(ii) Komisja Nadzoru Finansowego w dniu 24 sierpnia 2020 r. zatwierdziła prospekt podstawowy VII 
Programu Emisji Obligacji („Prospekt”); 

Zarząd Spółki postanawia, co następuje:  

§ 1. Emisja obligacji. 
1. W ramach VII Programu Emisji Obligacji Spółka emituje 650.000 (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy) 

obligacji na okaziciela serii AK4 o wartości nominalnej 100,00 (słownie: sto) złotych każda i o łącznej wartości 
nominalnej 65.000.000,00 (słownie: sześćdziesiąt pięć milionów) złotych („Obligacje serii AK4”). 

2. Oprocentowanie Obligacji serii AK4 będzie stałe i będzie wynosiło 4,00% (słownie: cztery procent) w skali 
roku.  

3. Oprocentowanie wypłacane będzie w okresach co 3 (słownie: trzy) miesiące. 
4. Spółka wykupi Obligacje serii AK4 w terminie 60 (słownie:

[...]

przez firmę inwestycyjną przyjmującą zapisy, przed złożeniem zapisu, powinni skontaktować się z firmą 
inwestycyjną przyjmującą zapisy na Obligacje serii AK4, w której zamierzają złożyć zapis, w celu uzyskania 
szczegółowych informacji na temat możliwości i sposobu złożenia zapisu. 

W ramach Oferty oferowanych jest łącznie 650.000 (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy) Obligacji serii AK4. 

Inwestor może złożyć zapis na co najmniej 1 (słownie: jedną) Obligację serii AK4 i nie więcej niż na łączną liczbę 
Obligacji serii AK4 oferowanych w Ofercie, z zastrzeżeniem zapisów składanych u Członka Konsorcjum 
Dystrybucyjnego Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A.

[...]

zostały zdeponowane – o ile konieczność powiadamiania o tym fakcie jest w tym regulaminie przewidziana. 

J. CENA OBLIGACJI 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 100 zł (słownie: sto złotych).  

Łączna wartość nominalna Obligacji serii AK4 emitowanych na podstawie niniejszych Ostatecznych Warunków 
Emisji wynosi nie więcej niż 65.000.000 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć milionów złotych).  

Cena Emisyjna jednej Obligacji jest równa jej wartości nominalnej i wynosi 100 zł (słownie: sto złotych).  

K. INFORMACJA O UTWORZENIU KONSORCJUM DYSTRYBUCYJNEGO ORAZ O MIEJSCACH 
PRZYJMOWANIA ZAPISÓW 

Firmą Inwestycyjną pośredniczącą w przeprowadzeniu Oferty jest Dom Maklerski BDM S.A.